

# BAŞKANLA RÖPORTAJ

**\*\* Siz uzun süredir 19. Bölge Eczacı Odasında çeşitli kademelerde görev yaptınız. Şimdi de Oda Başkanlığı görevine seçildiniz. Öncelikle tebrik ederiz. Önümüzdeki çalışma döneminde özellikle gerçekleştirmeyi düşündüğünüz projeleriniz varmı?**

**BAŞKAN :**

Evet, bu 5. dönemim. 1993 yılında bir dönem Yönetim Kurulu Üyeliği 1999 yılında Saymanlık görevi, 2001, 2005 yıllarında iki dönem Genel Sekreterlik görevini yaptım ve dediğiniz gibi bu dönem Oda Başkanlığı görevine seçildim. Beni bu göreve layık gören tüm meslekdaşlarıma teşekkür ederim. Her kademede çalıştığım için, Yönetim Kurulundan meslekdaşlarımızın beklentilerini çok iyi biliyorum. Biz bir meslek örgütüüz, mesleğimiz ve meslekdaşlarımız için çalışıyoruz. Meslekdaşlarımızın arasında iyi ilişkiler kurabilmek için çabalıyoruz, rekabeti eczanelerimizde hastalara verdiğimiz hizmetin kalitesini artırarak yapalım istiyoruz, önümüzdeki dönemde bu doğrultuda konuşan, tartışan, üreten bir meslek örgütü için çalışmaya devam edeceğiz.

**\*\* Oda çalışmalarının fiziksel olarak yorucu olduğu ve ayrıca eczane eczacılığı dışında ekstra mesai gerektirdiğini biliyoruz. Bu yoğun tempoya nasıl ayak uyduruyorsunuz?**

**BAŞKAN :**

Evet, Oda hepimiz için çok yorucu oluyor ama biz amatörce çalışıyoruz ve hepimiz bu işi zevk alarak yapıyoruz. Bu bir ekip çalışması. Önemli olan huzurlu ve istekli çalışabilmek. Bu mesleğe borçlu olduğumuzu düşünüyorum. Mesleğim ve meslekdaşlarımız için çalışmak beni mutlu ediyor.

**\*\* Bu dönem sizinle beraber seçilen ve çeşitli kademelerde görev alan meslekdaşlarımızla uyumlu olarak çalışabiliyor musunuz?**

**BAŞKAN :**

Kesinlikle evet.

**\*\* Oda Başkanlığı görevinizi yaparken meslekdaşlarınızdan gerekli desteği alabiliyor musunuz? Bu konuda beklentileriniz var mı?**

**BAŞKAN :**

Yeterli diyebilirim ama meslektaşlarımız mesleki yasa ve deontoloji kurallarımızı tekrar gözden geçirebilirlerse daha rahat çalışırız diye düşünüyorum.

**\*\* Genel olarak 19. Bölge Eczacıları için, meslek ahlakına**



**uygun ve oda kurallarına saygılı diyebiliyoruz?**

**BAŞKAN :**

Gül dikensiz olmaz ama evet genel olarak meslektaşlarımızın meslek ahlakına ve Oda kurallarına uygun çalıştığını söyleyebilirim.

**\*\* Sizde etik eczacılık nasıl yapılır?**

**BAŞKAN :**

Cevabı çok basit aslında biliyorsunuz bizim bir eczacılık yeminimiz var. Yeminimizi tekrar tekrar okuyup yerine getirirsek etik olarak çalışmış oluruz diye düşünüyorum. Web sitemizde yeminimizi koyduk ki hep gözümüzün önünde olsun diye.

**\*\* Mesleğimizin bugünkü en önemli sorunları nelerdir?**

**BAŞKAN :**

Öncelikle geri ödemede yaşadığımız zorluklar ve gele-

cekte mesleğin sürdürülebilirliği tabii!

**\*\* Peki bugün sahip olduğumuz ama gelecekte kaybetme riski ile karşı karşıya kalabileceğimiz sorunlarınız varmı?**

**BAŞKAN :**

Elbette var. En Önemlisi resmi veya özel kurumlarda tek tip protokol yapabilmek hakkımız.

**\*\* Bugünkü imkanlarımızı korumak ve gelecekte de varlığını sürdürmek adına bireysel veya örgütsel anlamda neler yapmalıyız?**

**BAŞKAN :**

Bireysel olarak örgütümüze her zaman destek vermeliyiz ve sahip çıkmalıyız. Yeni geldiğinde meslek örgütümüzde görev almalı ve projeler üretmeliyiz.

**\*\* Gelecekte varlığımızı biraz da sağlam örgütsel temellere bağlı olduğuna söyleyebilir miyiz?**

**BAŞKAN :**

Evet bu çok doğru bir söylem olur. Örgütlü bir meslek grubu olarak her zaman sağlam duruşumuzu koruyabildiğimiz sürece rahat ve güvendeyiz.

**\*\* Son olarak, "ECZACI EN YAKIN SAĞLIK DANIŞMANINIZDIR!" sloganı eczacı kimliğinin önem ve saygınlığı için yapmanız gerekenleri bize hatırlatıyor. Ancak eczanelerin yoğun çalışma temposunda bu danışmanlık görevini çoğumuz yerine getirmiyoruz. Bu konuda meslekdaşlarımıza tavsiyeleriniz olur mu?**

**BAŞKAN :**

Evet mevzuat çok karışık provizyon sistemleri farklı farklı, geri ödemelerde sıkıntılarımız var. Tüm bu zorluklara rağmen eczacı danışmanlık hizmetini yerine getiremez duruma geldi. Ama bu sene tektip BUT'a geçildi. 2007 yılında da Genel Sağlık Sigortası başlıyor. Geri ödeme konusundaki sıkıntılarımızda yakın zamanda hayata geçecek olan "Finans Projesi" ile büyük ölçüde aşılmış olacak. Tüm bu gelişmeler sonrasında daha kaliteli eczacılık hizmeti verebileceğimize inanıyorum.